集美大学教务处文件

教务〔2014〕7号

关于对在 2013 年度全国大学生数学建模竞赛、全国大学生

电子设计竞赛和第四届“蓝桥杯”全国软件专业人才设计与

创业大赛中获奖同学和指导教师进行表彰的决定

各学院、各有关单位：

2013 年度全国大学生数学建模竞赛、全国大学生电子设

计竞赛和第四届“蓝桥杯”全国软件专业人才设计与创业大

赛已圆满结束。我校在 2013 年度全国大学生数学建模竞赛

中，4队获全国二等奖，3队获福建省一等奖，5队获福建省

二等奖；在 2013 年度全国大学生电子设计竞赛中，2 队获全

国二等奖，2队获福建省一等奖，3队获福建省二等奖，2队

获福建省三等奖；在第四届“蓝桥杯”全国软件专业人才设

计与创业大赛中，1 名同学获全国一等奖，1名同学获全国

二等奖，5 名同学获全国三等奖，1 名同学获全国优秀奖，8

名同学获福建省一等奖，2 名同学获福建省二等奖，4名同

学获福建省三等奖，4名同学获福建省优秀奖。为发扬参赛

同学和指导教师勇于创新、为校争光的精神，经研究，决定

对在竞赛中获奖的同学和指导教师予以表彰及奖励。

  附件

    1.2013 年度全国大学生数学建模竞赛获奖情况一览表

    2. 2013 年度全国大学生电子设计竞赛获奖情况一览表

3. 第四届“蓝桥杯”全国软件专业人才设计与创业大

赛获奖情况一览表

集美大学教务处

  2014 年 2 月 18 日

教务处                       2014 年 2 月 18 日印发

附件 1

2013 年度全国大学生数学建模竞赛获奖情况一览表

序号 获奖者 获奖等级 指导教师

1 吴宏峰 乐高鑫 邱海龙 全国二等奖 黄振坤

2 吴友仕 李万里 刘浩 全国二等奖 赵玲

3 周路遥 周维波 林宏声 全国二等奖 宾红华

4 洪艺琳 周银 杨梦梵 全国二等奖 张东晓

5 高梓正 蓝  聪 朱慧兰 福建省一等奖 陶  胜

6 许达斌 许云云 叶龙尧 福建省一等奖 陶  胜

7 郑永超 吕慧杰 苏小娟 福建省一等奖 黄振坤

8 陈怡景 张叶莹 林春友 福建省二等奖 陶  胜

9 李伟云 庄小燕 余炯栩 福建省二等奖 张东晓

10 颜慧芳 马妙丽 张子文 福建省二等奖 赵  玲

11 温春金 戴幼婷 何熊斌 福建省二等奖 黄振坤

12 刘巧瑜 吴嘉逸 苏晶晶 福建省二等奖 张东晓

附件 2

2013 年度全国大学生电子设计竞赛获奖情况一览表

序号 获奖者 获奖等级 指导教师

1 何波 蔡东杨 陈思远
全国二等奖、

福建省一等奖
郑佳春、方怡冰

2 曾强 刘建华 上官志灿
全国二等奖、

福建省一等奖
许顺孝

3 康玮剑 陈津津 王川川 福建省二等奖 陈惠滨、黄艳阳

4 黄荣铭 陈光泽 刘文城 福建省二等奖 杨光松

5 庄伟 刘翕鸥 郭桂武 福建省二等奖 唐凯

6 马瑞元 曾榕滨 郑振霖 福建省三等奖 舒剑

7 赖煜文 陈明 林高达 福建省三等奖 许顺孝

附件 3

第四届“蓝桥杯”全国软件专业人才设计与创业大赛获奖情况一览表

序号 获奖者 获奖等级 指导教师

1 陈朕阳 全国一等奖 洪玉玲

2 杨杰斌 全国二等奖 李旺

3 蔡金山 全国三等奖 李旺

4 陈梅芬 全国三等奖 郑翠玲

5 高嵩 全国三等奖 李旺

6 郭可兴 全国三等奖 郑翠玲

7 邱画谋 全国三等奖 郑翠玲

8 林培民 全国优秀奖 洪玉玲

9 蔡金山 福建省一等奖 李旺

10 陈梅芬 福建省一等奖 郑翠玲

11 陈朕阳 福建省一等奖 王宗跃

12 高嵩 福建省一等奖 李旺

13 郭可兴 福建省一等奖 郑翠玲

14 林培民 福建省一等奖 李旺

15 邱画谋 福建省一等奖 郑翠玲

16 杨杰斌 福建省一等奖 李旺

17 陈凯 福建省二等奖 王宗跃

18 何德法 福建省二等奖 郑翠玲

19 黄彬 福建省三等奖 王宗跃

20 刘鸿彬 福建省三等奖 洪玉玲

21 欧锦茂 福建省三等奖 郑翠玲

22 叶炳坤 福建省三等奖 洪玉玲

23 张景灿 福建省优秀奖 王宗跃

24 周陈斌 福建省优秀奖 王宗跃

25 林宏声 福建省优秀奖 洪玉玲

26 邱海龙 福建省优秀奖 洪玉玲

- 6 -